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Høringssvar vedr. opstilling af endnu 3 midlertidige pavilloner, j.nr. 25/13628. 

Jonstrup ’89 (J89) har som lokalforening fra Furesø kommune modtaget naboori-
entering om dispensation til opstilling af yderligere 3 midlertidige pavilloner i den 
sydlige del af Seminarieparken, hvilket vi siger tak for. 

J89 har i den givne situation forståelse for nødvendigheden af opstilling af yderli-
gere 3 midlertidige pavilloner til brug for Egeskolen. 

Men den foreslåede placering af pavillonerne finder Jonstrup Petanqueklub og J89 
er uhensigtsmæssig for såvel petanqueklub som skole. 

Placeringen vil i realiteten forhindre anvendelse af 2 af de 3 nuværende petanque-
baner, da der uundgåeligt vil blive færdsel af børn over den vestlige petanque-
bane. Derudover vil pavillonerne være placeret uhensigtsmæssigt i forhold til veja-
real og i afstand fra øvrige skolelokaler. 

De midlertidige pavilloner foreslår Jonstrup Petanqueklub og J89 derfor placeret 
tættere på skoleområdet på den vestlige petanquebane i en brandmæssigt be-
stemt afstand på 5 m fra affaldsskuret, som anvist på møde med forvaltningen på 
arealet den 23.1.2026. 

Jonstrup Petanque Klub er en af landets største med et omfattende turneringspro-
gram, som det vil være respektløst at hindre klubben i, når der foreligger alterna-
tive muligheder. Furesø kommune forpligtede sig til klubbens behov i udbudspro-
grammet til skoletilbygningen, hvilket forvaltningen øjensynligt har tænkt at frasige 
sig ansvaret for. Klubbens behov for banekapacitet skal respekteres. Etablering af 
erstatningsbane i stedet for den inddragne er derfor nødvendigt. 

Dette er muligt på et areal øst for de nuværende to østligste baner, som anvist på 
mødet den 23.1.2026. Placeringen er i overensstemmelse med bestemmelserne i 
lokalplan 161 ”§8.1. Områder til opholds- og legeareal er vist på Kort 2.” 

Uanset placering af pavillonerne er erstatningsbane(r) nødvendig. Placering af pa-
villonerne tæt ved adgangsvej må også økonomisk være fordelagtigt. 
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